Carlos Barbora, 29 de janeiro de 2026. Jandir V. Brock - Diretor. Inácio
Chies - Diretor. 7.2) Após deliberação conforme item anterior, o Art. 5º do Estatuto Social vigorará com a
seguinte redação: Artigo 5º – O Capital Social, totalmente subscrito e integralizado, é de R$ R$
382.541.000,00 (trezentos e oitenta e dois milhões, quinhentos e quarenta e um mil reais), dividido em
382.541.000 (trezentas e oitenta e duas milhões, quinhentas e quarenta e uma mil) ações ordinárias
nominativas, do valor nominal de R$ 1,00 (um real), cada uma. Parágrafo Único. Do montante do capital
subscrito, a importância de R$ 926.656,00 (novecentos e vinte e seis milhões, seiscentos e cinquenta e
seis mil reais), será integralizada em moeda corrente nacional em até 180 dias a contar desta data.